

## انتقاد بازنشستگان حداقل‌بگیر تأمین اجتماعی از نحوه متناسب‌سازی

بازنشستگان حداقل‌بگیر تأمین اجتماعی از نحوه افزایش متناسب‌سازی حقوق و شیوه اعمال آن انتقاد دارند.

افزایش متناسب‌سازی برای بازنشستگان حداقل‌بگیر تأمین اجتماعی در بهترین حالت، ۷۱۶ هزار تومان بوده است؛ این مبلغ برای بازنشستگان از سال سابقه است بازنشستگان و از کارافتادگان با سابقه کمتر، مبلغی پایین‌تر به نسبت سنوات خدمت خود دریافت کرده‌اند.

اما به گفته محمدنیا، یک بازنشسته حداقل‌بگیر کارگری، فارغ از میزان افزایش ناشی از متناسب‌سازی که بسیار ناچیز است آنهم بعد از ماه‌ها تبلیغات و گفتگو، نحوه اعمال آن نیز جای انتقاد دارد.

این بازنشسته افزود: افزایش متناسب‌سازی برای بازنشستگان حداقل‌بگیر تحت عنوان آئینی به نام «کمک معیشت» و جداگانه از بقیه حقوق بازنشستگان اعمال شده است.

به گزارش ایبنا، محمدنیا بیان اینکه اعمال جداگانه افزایش متناسب‌سازی، نگران‌کننده است افزود: از آنجاکه این مبلغ در پایه حقوق اعمال نشده، این احتمال جدی‌ست که مشمول افزایش مستمری سال بعد نشود؛ درحالی‌که باید این مبلغ را به پایه مستمری بازنشستگان اضافه می‌کردند تا هر سال مشمول افزایش سالیانه مستمری‌ها شود.

این بازنشسته تأکید کرد: افزودن یک آئیم جداگانه در انتهای فیش حقوقی بازنشستگان، کار درستی نبوده است؛ این کار می‌تواند بازنشستگان را از حق افزایش سالیانه کل دریافتی محروم سازد.

## رئیس سازمان غذا و دارو: ذخیره ۶ ماهه دارو، نیازمند منابع مالی قابل توجه است

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به الزامات و چالش‌های تکلیف ذخیره شش‌ماهه دارو در برنامه هفتم توسعه، اجرای این تکلیف را نیازمند منابع مالی قابل‌توجه دانست.

مهدی پیرصالحی اظهار داشت: ذخیره شش‌ماهه دارو به سازمان غذا و دارو تکلیف شده است. با این حال، این تکلیف بدون پیش‌بینی منابع ارزی و ریالی کافی، امکان‌پذیر نخواهد بود. وی افزود: به نظر می‌رسد که صرفاً برای تدوین این بند تلاش شده باشد، اما عملیاتی شدن آن به بررسی دقیق و تأمین منابع نیاز دارد.

رئیس سازمان غذا و دارو تأکید کرد: اگر از شرکت‌ها خواسته شود که شش ماه دارو ذخیره کنند و بخواهیم این موضوع را با افزایش حداقلی مارژین برآورد کنیم، نه تنها فشار مالی مضاعفی بر مردم وارد خواهد شد، بلکه این رویکرد جوابگوی تأمین ذخایر مورد نیاز نخواهد بود.

وی خاطر‌نشان کرد: درحال حاضر، میزان ارز و ریالی که برای ایجاد این ذخایر لازم است را به‌طور شفاف اعلام کرده‌ایم و در مراحل اولیه این طرح، موافقت قطعی با آن صورت نگرفته است. امید است با تعامل و بررسی بیشتر، راهکارهای عملی برای این تکلیف ارائه شود.

## رئیس کل دادگستری استان کرمان جزئیات جدیدی از پرونده قاچاق سازمان‌یافته فرآورده‌های نفتی را اعلام و بیان کرد که در پرونده مربوطه اینک ۲۰ متهم وجود دارد.



همچنان ادامه دارد، امکان افزایش تعداد متهمان نیز هست.

وی گفت: در این پرونده روسای وقت اداره صمت رودبارجنوب، شرکت نفت شهرستان، جیرفت و شرکت نفت کهنوج به همراه تعدادی از کارمندان تحت اختیار آنها به‌ همراه تعدادی از جایگاه‌داران جنوب استان دستگیر شده‌اند و هم‌اکنون در بازداشت به سر می‌برند.

حمیدی از اقدامات سازمان اطلاعات سپاه در شناسایی و کشف این قاچاق بزرگ تشکر و افزود: براساس برآوردهای انجام شده ۱۰۲ میلیون لیتر سوخت در این پرونده قاچاق شده که ارزش ریالی

## خبر

## جزئیات جدید از قاچاق سازمان‌یافته سوخت در کرمان با ۲۰ متهم

آن افزون بر سه هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال بوده است.

وی با بیان اینکه ضمن کشف سکه‌های طلا در این پرونده، پرداخت‌کننده‌ها و دریافت‌کننده‌های آنها تعیین تکلیف و متهمان آن دستگیر شده‌اند، گفت: در این پرونده همچنین هشت قطعه زمین و واحد مسکونی نیز در شهرهای بندرعباس، زرنج، کهنوج، جیرفت و رودبارجنوب که به عنوان رشوه به متهمان واگذار شده بود از آنها کشف و توقیف شده است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان به کشف پنج دستگاه خودرو در این پرونده نیز اشاره و افزود: این خودروها شامل یک دستگاه سوخت‌بی‌ام و به ارزش بیش از ۱۸ میلیارد تومان، یک دستگاه فیولیتی، یک دستگاه تراکتور، سه دستگاه پژو پارس و یک دستگاه پژو ۴۰۵ بوده است.

حمیدی به توقیف پنج قیضه سلاح، مقداری ۲۰ دلار به ارزش ۲۰۰ میلیون تومان و قریب ۲۰ میلیارد ریال وجه نقد نیز اشاره و گفت: یک کیلو طلای آب شده نیز از متهمان این پرونده کشف و توقیف شده است.

## نمایندگی ایران ادعاهای ضد ایرانی درباره نقض کنوانسیون تسلیحات شیمیایی را رد کرد

به دنبال تولید سلاح شیمیایی است. نمایندگی ایران در سازمان ملل افزود: در طی چند دهه گذشته، حتی یک مورد هم از تخلف ایران گزارش نشده است. اخبار منتشره فعلی ریشه در جنگ روانی رژیم صهیونیستی و در پی شکست‌اش در جبهه لبنان منتشر شده است. "مرکز تحقیقات جنگ" ISW مستقر در واشنگتن، آمریکا، ایران را متهم کرده که کنوانسیون منع سلاح شیمیایی را نقض کرده و

اغلب برای موارد پزشکی و دامپزشکی استفاده می‌شوند اما قابلیت استفاده در حملات و تبدیل آنها به تسلیحات نظامی را هم دارند. ادعاها علیه ایران درحالی انجام می‌شود که نهادهای بین‌المللی استفاده رژیم اسرائیل از تسلیحات ممنوعه در جنگ لبنان و غزه را تأیید کرده‌اند و ایران خواستار تحقیقات بین‌المللی درباره کاربرد تسلیحات ممنوعه ازسوی اسرائیل شده است.

اغلب برای موارد پزشکی و دامپزشکی استفاده می‌شوند اما قابلیت استفاده در حملات و تبدیل آنها به تسلیحات نظامی را هم دارند. ادعاها علیه ایران درحالی انجام می‌شود که نهادهای بین‌المللی استفاده رژیم اسرائیل از تسلیحات ممنوعه در جنگ لبنان و غزه را تأیید کرده‌اند و ایران خواستار تحقیقات بین‌المللی درباره کاربرد تسلیحات ممنوعه ازسوی اسرائیل شده است.

وجود این نگاه‌ها طبیعی است، چون هر یک از زاویه دید خود به مسأله می‌نگرند؛ الان در قالب کارگروهی شامل اعضای مختلف به مرکز ملی فضای مجازی ماموریت داده شده تا این مسأله را بررسی کنند.

وزیر ارتباطات با بیان اینکه در طرحی که ما ارائه کردیم، ملاحظه حکمرانی قانونمند را مد نظر قرار داده و در صحن شسورای عالی فضای مجازی مطرح شد، اظهار داشت: اعضای حقیقی و حقوقی متعددی در این ششورا حضور دارند، این افراد نیز نگاه‌های متفاوتی داشتند و البته



سازمان اوقاف و امورخیریه

رئیس کمیسیون گمرک اتاق ایران خبر داد:

مصوبه ترخیص درصدی کالاها تمدید شد
در نتیجه پیگیری‌های کمیسیون گمرک اتاق بازرگانی ایران و با تلاش و همراهی گمرک ایران و وزارت صنعت، معدن و تجارت، مصوبه ترخیص درصدی کالاها از گمرکات تا پایان فروردین ۱۴۰۴ تمدید شد.

رئیس کمیسیون گمرک اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: با پیگیری‌های مستمر این کمیسیون و درنتیجه همراهی و تلاش‌های گمرک ایران و وزارت صنعت، معدن و تجارت، مصوبه ترخیص درصدی کالاها تا پایان فروردین ۱۴۰۴ تمدید شد و واردکنندگان می‌توانند بدون ثبت منشأ ارز خود تا میزان ۹۰ درصد از کالاهای اظهاری به گمرک را پس از طی تشریفات قانونی ترخیص کنند.

محمدرضا فاروقی افزود: مهلت استفاده از مصوبه قبلی سران قوا در خصوص امکان ترخیص ۹۰ درصد کالا‌های منتخب بدون ثبت منشأ ارز بانکی در ابتدای آبان ماه سال جاری به اتمام رسید و متعاقب آن آمار رسوب کالا‌های وارده به کشور افزایش فزاینده‌ای یافت؛ ازاین‌رو کمیسیون گمرک اتاق ایران به نمایندگی از فعالان بخش خصوصی، تلاش برای تمدید این مصوبه را در دستور کار خود قرار داد.

## فاز اول اسکله جدید ارتش در بندر جاسک افتتاح می‌شود



فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از افتتاح فاز اول اسکله جدید ارتش در آینده نزدیک خبر داد.

امیر دریادار شهرام ایرانی با حضور در برنامه صف اول به‌مناسبت روز نیروی دریایی، از افتتاح فاز نخست اسکله جدید در جنوب کشور خبر داد و افزود: اسکله جدید دریایی ارتش در بندر راهبردی جاسک ایجاد شده است. وی گفت: در طول یکسال گذشته، نیروی دریایی ارتش ماموریت‌های مهمی در سه حوزه تقویت توان دفاعی، تأمین امنیت آب راه‌ها، ایقائوس‌ها و توسعه اقتصاد دریایی داشته و در این حوزه‌ها ایفای نقش کرده است. امیر ایرانی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: در حوزه دفاعی اقدامات مختلفی همچون ساخت تجهیزات جدید از جمله شبیه سازها در دستور کار قرار گرفته است؛ برخی از آن‌ها با کمک شرکت‌های دانش بنیان طراحی و ساخته شده که در آینده نزدیک رونمایی خواهند شد. فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: عمده شناورها و سامانه‌های تسلیحاتی به‌روز رسانی شده و توان رزم آنها از جهت برد و ماندگاری در آب افزایش یافته است؛ سامانه‌های موشکی نیروی دریایی ارتش از جهت برد، سرعت به کارگیری و عمل کرد در محیط جنگ الکترونیک ارتقا یافته‌اند.

<b>آگهی تعیین حدود اختصاصی</b>
نظر بر اینکه تحدید حدود در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از ۱۲۹ اصل‌ی یکجاده واقع در بخش ۱۳ اردبیل <b>تعیید حدود روز شنبه ۱۳/۱۱/۱۴۰۳</b>
۱- یکم‌ه‌زهم‌ز افق‌ی کرانه‌ی پهنابند سه ش ۱۴۶۲۹۳۳۸۳ فرزند پورنی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۶۱ فرعی از پلاک ۱۲۳ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ۱۲۳۹۱۵۴ مترمربع.
برابر از محل اختلاف مستقر در منطقه یک روستای فاقون تکلیف وضعیت لثی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی تا بد مالکیت کرده‌اند و تاکنون تحدید حدود آن بعمل نیامده است. لذا طبق ماده ۱۲ این‌نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک بر موقه روز فواید اکثر ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
بدین‌وسیله به مالکین و مجاورین اطلاع می‌شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتقا‌ی و تحدیدات را مطابق ماده ۱۱ و ۱۲ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۲۰ روز خواهد بود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۹/۱۰
<b>رئس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل -رضا احمدیان</b>
<b>م ۹۷۳</b>

<b>ش‌رکت گروه پزشکی الوند طب قزوین (با مسئولیت محدود)</b>
<b>به شماره ۵۷۵۸ و شماره ملی ۱۰۸۶۱۴۴۲۶۰۰</b>
<b>آگهی دعوت به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده</b>
بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت گروه پزشکی الوند طب قزوین (با مسئولیت محدود) دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۴ محل بیمارستان شهید هفانک به استان قزوین - شهرستان قزوین - بخش مرکزی - شهر قزوین - محله - فردوسی شمالی - خیابان بوعلی شرقی - خیابان فردوسی شمالی - پلاک ۱ - طبقه همکف به کد پستی ۳۳۱۷۸۶۵۵۵ حضور یابند.
<b>دستور جلسه:</b> ۱- اصلاح ماده ۱۶ اساسنامه (الحاق تعیین یاداش برای اعضاء هیات مدیره).
<b>هیئت مدیره شرکت</b>

<b>آگهی تحدید حدود عمومی شهرستان بانه</b>
متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
۱۸ - پلاک ۹۵۲ فرعی از ۴ - اصلی به نام آقای عبدالله امین زاده شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۴۴۴/۷۸ متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
تاریخ و روز تحدید حدود: ساعت ۹ صبح روز دو شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۳
۱۹ - پلاک ۹۵۳ فرعی از ۴ - اصلی به نام آقای ابراهیم شریفی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۶۹/۸۸ متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
۲۰ - پلاک ۹۵۴ فرعی از ۴ - اصلی به نام آقای ابراهیم شریفی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲۲۹/۶۴ متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
۲۱ - پلاک ۹۵۵ فرعی از ۴ - اصلی به نام آقای عبدالله امین زاده شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۵۲/۳۰
۲۲ - پلاک ۹۵۶ فرعی از ۳ - اصلی به نام آقای سلالر سلیمی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۶۷/۶۵
۲۳ - پلاک ۳۸۶ فرعی از ۲۴ - اصلی به نام آقای کریم کریم زاده شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۰۳۴/۵۹ متر مربع واقع در بانه روستای بغلغوی آباد
۲۴ - پلاک ۶۶۶ فرعی از ۲۹ - اصلی به نام آقای عمی خالیدی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت خالیدی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۵۷/۷۸
۲۵ - پلاک ۶۶۷ فرعی از ۲۹ - اصلی به نام آقای جمال و ابراهیم شهرتا" مستطانی هر یک نسبت به سه سهم مشاع از شش سهم عرصه و واعیان یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۸/۰۵ متر مربع واقع در بانه روستای زروو سفلی
۲۶ - پلاک ۶۶۸ فرعی از ۲۹ - اصلی به نام آقای محمد عزیززاده شش‌دانگ عرصه و واعیان یک قطعه باغ به مساحت ۶۶۱۵/۲۱ متر مربع واقع در بانه روستای زروو سفلی
<b>دهستان قزان قطعه ۸</b>
۲۷ - پلاک ۳۲۱ فرعی از ۱۲ - اصلی به نام آقای محمد سلامی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۳۸/۶۲ متر مربع واقع در بانه روستای کوچ شیخ الاسلام
<b>دهستان پست اربابا قطعه ۹</b>
۲۸ - پلاک ۵۲۶ فرعی از ۳۷ - اصلی به نام آقای علی صالحی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۸۴/۵۹
متر مربع واقع در بانه روستای میرحسام
۲۹ - پلاک ۵۲۷ فرعی از ۳۷ - اصلی به نام آقای علی صالحی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۸۳۲/۸۵
متر مربع واقع در بانه روستای میرحسام
۳۰ - پلاک ۵۲۸ فرعی از ۳۷ - اصلی به نام آقای علی صالحی شش‌دانگ عرصه و واعیان یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۱۷/۷۷ متر مربع واقع در بانه روستای میرحسام
۳۱ - پلاک ۵۲۹ فرعی از ۳۷ - اصلی به نام آقای علی صالحی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۰۶۶/۱۰۴
۳۲ - پلاک ۵۳۰ فرعی از ۳۷ - اصلی به نام آقای علی صالحی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۵۵۷/۱۴
متر مربع واقع در بانه روستای میرحسام
۳۳ - پلاک ۵۳۱ فرعی از ۳۷ - اصلی به نام عبدالله رحیمی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۰۶/۱۹
متر مربع واقع در بانه روستای میرحسام
۳۴ - پلاک ۵۳۲ فرعی از ۳۷ - اصلی به نام آقای عبدالله رحیمی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۳۳۲/۰۷
متر مربع واقع در بانه روستای میرحسام
تاریخ و روز تحدید حدود: ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

<b>دهستان نئور قطعه ۱۰</b>
۳۵ - پلاک ۲۷۱ فرعی از ۱ - اصلی به نام آقای هادی عبدالله شش‌دانگ عرصه و واعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۲/۱۶
متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
۳۶ - پلاک ۲۷۲ فرعی از ۴ - اصلی به نام آقای عزت‌اله امین زاده شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۰۷/۱۹
متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
۳۷ - پلاک ۲۷۳ فرعی از ۵ - اصلی به نام آقای امیر ریحانی و خانم فمری رحیمی هر یک نسبت به یک و شش دهم سهم مشاع از شش سهم و خانم جمیله رحیمی نسبت به دو و هشت سهم مشاع از شش سهم عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۹۰ متر مربع واقع در بانه شهر بوئین سفلی
<b>دهستان نونو قطعه ۱۰</b>
۳۵ - پلاک ۲۷۱ فرعی از ۱ - اصلی به نام آقای هادی عبدالله شش‌دانگ عرصه و واعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۲/۱۶
متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
۳۶ - پلاک ۲۷۲ فرعی از ۴ - اصلی به نام آقای عزت‌اله امین زاده شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۰۷/۱۹
متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
۳۷ - پلاک ۲۷۳ فرعی از ۵ - اصلی به نام آقای امیر رحیمی شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۳۳۲/۰۷
متر مربع واقع در بانه روستای میرحسام
تاریخ و روز تحدید حدود: ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

<b>دهستان دشت قال قطعه ۶</b>
۱۴ - پلاک ۹۶۸ فرعی از ۴ - اصلی به نام آقای عزت‌اله امین زاده شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۱۹/۱۶
متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
۱۵ - پلاک ۹۶۹ فرعی از ۴ - اصلی به نام آقای عزت‌اله امین زاده شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۰۷/۱۹
متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
۱۶ - پلاک ۹۷۰ فرعی از ۵ - اصلی به نام آقای عزت‌اله امین زاده شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۴۳۸/۳۲
متر مربع واقع در بانه شهر کانی سور
۱۷ - پلاک ۹۵۱ فرعی از ۴ - اصلی به نام آقای عبدالله امین زاده شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۶۲۲/۰۶

# آگهی مزایده ۱۴۰۳/۳ نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع می رساند اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب در نظر دارد ۳ باب مغازه آستانه حضرت ابوالفضل(ع) و یک باب کارگاه موقوفه رقیه حقیبری به شرح ذیل از طریق مزایده

کتبی به اجاره واگذار نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر شرکت در مزایده ظرف مدت ۱۵ وز از تاریخ نشر آگهی به واحد اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب مراجعه فرمایید.

ردیف	کار رقبه	مترائز	قیمت پایه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده	کاربردی	آدرس
۱	۲۰۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۰۲	۴۳,۲	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	تجاری	میناب بلوار خلیج فارس –جنب آستانه حضرت ابوالفضل احمدآباد
۲	۲۰۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۰۰۸	۳۲	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	تجاری	میناب بلوار خلیج فارس –جنب آستانه حضرت ابوالفضل احمدآباد
۳	۲۰۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۰۰۶	۴۰,۶۳	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	تجاری	میناب بلوار خلیج فارس –جنب آستانه حضرت ابوالفضل احمدآباد
۴	۲۰۰۰۷۵۳۰۵۱۰۰۰۰۰۲	۱۱۴,۸۸	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	تجاری	میناب محله زر کی پشت مسجد

- در صورت ارائه یک پیشنهاد برای رقبه مورد درخواست اعضا کمیسیون مزایده در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشند
- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد
- از تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱۰ لغایت ۱۴۰۳/۹/۲۵ زمان تحویل پاکت به دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه می باشد
- زمان بازگشایی پاکت ساعت ۱۰ روز ۱۴۰۳/۹/۲۶ در محل اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب باشد

تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۹/۱۰

## مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان اجاره ماشین آلات برف روبی (مرحله دوم –نوبت دوم) ۱۴۰۳/۹/۷ اش ۱۴۰۳/۶۷۷۴

شهردارت بانه در نظر دارد با عنایت به مجوز شماره ۸۳۸-۱۴۰۳/۰۷/۰۷- ششورای اسلامی شهر، فراخوان واگذاری اجاره ماشین آلات برف روبی (۴ دستگاه لودر، ۲ دستگاه گریدر و ۵ دستگاه بیل مکانیکی) با مبلغ برآورد ۱۰/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال همایانه و جمعا مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد .

مقتضایان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهرسازمانی اقدام لازم را به عمل آورند .

**مواعد زمانی:**

تاریخ انتشار فراخوان : ۱۴۰۳/۹/۱۱

مهلت دریافت اسناد فراخوان : تا ساعت ۱۹ یک شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت ۱۹ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۹

زمان بازگشایی پاکت‌ها : شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱

**نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :**

ضمانتنامه بانکی، فیش بانکی (وجه نقد) – مبلغ تضمین ۱/۰۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

**اطلاعات تماس و آدرس دستگا:**

آدرس – شهرستان بانه، بلوار شهرداری، شهرداری بانه و تلفن ۰۸۷۳۴۲۳۰۵۵ – ۰۸۷۳۴۲۲۲۱۷۱

**شهردار بانه**